quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

1

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2014

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-PP/2014.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou

na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao

Pregão Presencial nº 01-PP/2014; cujo objeto atine sobre a contratação de Empresa para prestação de

serviços de divulgação de Atos Institucionais, por meio de carro de som, a serviço do Poder Executivo

do Município de Cabaceiras do Paraguaçu BA, em favor da empresa: DANIEL PEREIRA DA SILVA

GAS E AGUA - ME, CNPJ: 17.815.718/0001-39, e a fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos

pertinentes.

Com o valor global estimado do LOTE ÚNICO: de R$231.708,00 (duzentos e trinta e um mil

setecentos e oito reais)

Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cabaceiras do Paraguaçu, 23 de janeiro de 2014.

PAULO ANDRE BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61CB793D163263D71AFAFC3D26324A73

		2014-01-30T13:10:52-0300